ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:        /UBND-VX1

V/v giao tham mưu triển khai thực hiện

Quyết định số 1019/QĐ-TTg

ngày 23/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

                                  Kính gửi:

                                                   - Sở Thông tin và Truyền thông;

                                                   - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 1019/QĐ-TTg ngày

23/9/2024 về phê duyệt Chiến lược phát triển đến năm 2030, tầm nhìn đến năm

2050; Kế hoạch sản xuất kinh doanh và kế hoạch đầu tư phát triển đến năm 2025

của Tập đoàn Bưu chính viễn thông Việt Nam (Quyết định gửi kèm trên hệ thống

Gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ngọc Châu giao:

 Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các

cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu Quyết định nêu trên của Thủ

tướng Chính phủ để tham mưu UBND tỉnh thực hiện công tác quản lý nhà nước

về lĩnh vực theo thẩm quyền, đảm bảo đúng quy định của pháp luật. Trường hợp

phát sinh các khó khăn, vướng mắc liên quan trên địa bàn, kịp thời báo cáo,

tham mưu UBND tỉnh xem xét, xử lý./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ngọc Châu;
- Các Sở: KH&ĐT, Tài chính;

- Viễn thông Hà Tĩnh;

- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, VX1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần  Tuấn  Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-10-04T11:05:07+0700

		2024-10-04T14:15:36+0700

		2024-10-04T14:15:38+0700

		2024-10-04T14:15:38+0700